
MOLLIS Ultra-Chłonne Majtki dla Dorosłych,
Jednorazowe, Dla Niej i Niego, Max Ochrona
Przed Wyciekiem, Małe, 60 sztuk
Indeks: 707372 Producent: SUNKISS HEALTHCARE CO LTD

Cena: 389.22 zł

Opis

MOLLIS Pieluchy dla dorosłych dla kobiet i mężczyzn, unisex
jednorazowe majtki z zakładkami, maksymalna chłonność,
ochrona przed wyciekiem z nocy, małe, 60 sztuk
Producent: SUNKISS HEALTHCARE CO LTD

MOLLIS Pieluchy dla dorosłych to produkt o maksymalnej chłonności, zapewniający skuteczną ochronę przed wyciekiem.
Wykonane z miękkiej włókniny, masy celulozowej i superchłonnego polimeru, zapewniają komfort i suchość przez długi
czas. Dzięki dwóm chłonnym rdzeniom i innowacyjnemu systemowi wchłaniania, pieluchy MOLLIS są idealne dla mężczyzn
i kobiet.

Poczuj wygodę i pewność dzięki pieluchom MOLLIS! Zaprojektowane z troską o szczegóły i komfort użytkowników, te
pieluchy dla dorosłych są doskonałym wyborem dla osób ceniących sobie wysoką jakość i skuteczną ochronę. Odkryj nowy
standard w pielęgnacji i żart, torebki MOLLIS - dla odważnych i pewnych siebie.

Wysoka chłonność. MOLLIS pieluchy dla dorosłych o maksymalnej chłonności dla mężczyzn i kobiet, są
zaprojektowane i wykonane z ultra chłonnego podwójnego rdzenia z ochroną przed zapachem, górny rdzeń ze
specjalnymi włóknami szybko wchłania i przenosi płyn do dolnej warstwy, gdzie są żelowane przez superchłonny
polimer dla większego bezpieczeństwa i utrzymania maksymalnej suchości.
Zabezpieczenie przed przeciekaniem barier Majtki z wewnętrznymi uchwytami na nogi zapewniają dodatkową ochronę
przed wyciekiem, zapewniają dyskretny i naturalny charakter. Dzięki zabezpieczeniu przed wyciekiem barierom
chroniącym przed wyciekami, pozostaniesz suchy i wygodny podczas siedzenia, stania lub leżenia.
Dodatkowa miękka. Miękka i chłonna włóknina zmniejsza ryzyko otarć pachwiny, zapewnia doskonały komfort i
pomaga utrzymać integralność skóry, co jest podobne do normalnej bielizny. Te dyskretne produkty nie zawierają
lateksu i nie zawierają balsamów ani zapachów, są bezpieczne w użyciu zarówno w przypadku nietrzymania moczu
osoby dorosłej lub słabości po porodzie.
Komfort i dopasowanie. Pieluchy MOLLIS z zakładkami mają trzy rozmiary, aby dopasować się do szerszego zakresu
kształtów ciała. Nowo zaprojektowane wydłużone pasy samoprzylepne można łatwo regulować, aby uzyskać najlepsze
dopasowanie do strefy lądowania. Mocna elastyczność zapewnia bezpieczne dopasowanie i zwiększa ochronę przed
wyciekami.
ODDYCHAJĄCY I WETNESS INDYKATOR. Oddychająca tylna warstwa o doskonałej miękkości pomaga naturalną
równowagę wilgoci. Posiada linię wskaźnika wilgotności, która zanika podczas zmiany. Wysokowydajna konstrukcja
dwurdzeniowa pomaga utrzymać suchość i utrzymuje integralność dzięki wielu pustościom.

waga opakowania przedmiotu: 5.693 kilograms



Rozmiar Mały

Ilość sztuk w
opakowaniu

60

Producent SUNKISS HEALTHCARE CO LTD

Waga opakowania 5.693 kg

producent: SUNKISS HEALTHCARE CO LTD
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6971155843832
zalecane węzły przeglądania: 20854551031
punkt znaku wypunktowania: Wysoka chłonność. MOLLIS pieluchy dla dorosłych o maksymalnej chłonności dla
mężczyzn i kobiet, są zaprojektowane i wykonane z ultra chłonnego podwójnego rdzenia z ochroną przed zapachem,
górny rdzeń ze specjalnymi włóknami szybko wchłania i przenosi płyn do dolnej warstwy, gdzie są żelowane przez
superchłonny polimer dla większego bezpieczeństwa i utrzymania maksymalnej suchości., Zabezpieczenie przed
przeciekaniem barier Majtki z wewnętrznymi uchwytami na nogi zapewniają dodatkową ochronę przed wyciekiem,
zapewniają dyskretny i naturalny charakter. Dzięki zabezpieczeniu przed wyciekiem barierom chroniącym przed
wyciekami, pozostaniesz suchy i wygodny podczas siedzenia, stania lub leżenia., Dodatkowa miękka. Miękka i chłonna
włóknina zmniejsza ryzyko otarć pachwiny, zapewnia doskonały komfort i pomaga utrzymać integralność skóry, co jest
podobne do normalnej bielizny. Te dyskretne produkty nie zawierają lateksu i nie zawierają balsamów ani zapachów,
są bezpieczne w użyciu zarówno w przypadku nietrzymania moczu osoby dorosłej lub słabości po porodzie., Komfort i
dopasowanie. Pieluchy MOLLIS z zakładkami mają trzy rozmiary, aby dopasować się do szerszego zakresu kształtów
ciała. Nowo zaprojektowane wydłużone pasy samoprzylepne można łatwo regulować, aby uzyskać najlepsze
dopasowanie do strefy lądowania. Mocna elastyczność zapewnia bezpieczne dopasowanie i zwiększa ochronę przed
wyciekami., ODDYCHAJĄCY I WETNESS INDYKATOR. Oddychająca tylna warstwa o doskonałej miękkości pomaga
naturalną równowagę wilgoci. Posiada linię wskaźnika wilgotności, która zanika podczas zmiany. Wysokowydajna
konstrukcja dwurdzeniowa pomaga utrzymać suchość i utrzymuje integralność dzięki wielu pustościom.
Opis produktu: MOLLIS pieluchy dla dorosłych o maksymalnej chłonności dla mężczyzn i kobiet, wykonane są z
bardzo miękkiej włókniny, masy celulozowej i superchłonnego polimeru, SAP ma na celu wchłanianie i blokowanie
płynów w rdzeniu i z dala od ciała. Majtki są zaprojektowane z ultra chłonnym podwójnym rdzeniem i ochroną przed
zapachem, górna część ze specjalnymi włóknami szybko wchłania i przenoszą płyn do dolnego rdzenia, gdzie jest
żelowany przez superchłonny polimer dla większego bezpieczeństwa i utrzymania maksymalnej suchości. Pieluchy
MOLLIS z zakładkami mają trzy rozmiary, aby dopasować się do szerszego zakresu kształtów ciała. Nowo
zaprojektowane wydłużone pasy samoprzylepne można łatwo regulować, aby uzyskać najlepsze dopasowanie do
strefy lądowania. Mocna elastyczność zapewnia bezpieczne dopasowanie i zwiększa ochronę przed wyciekami.
Oddychająca tylna warstwa o doskonałej miękkości pomaga naturalną równowagę wilgoci. Posiada linię wskaźnika
wilgotności, która zanika podczas zmiany. Wysokowydajna konstrukcja dwurdzeniowa pomaga utrzymać suchość i
utrzymuje integralność dzięki wielu pustościom.
marka: MOLLIS
ogólne słowo kluczowe: Pieluchy dla dorosłych mężczyźni kobiety duża mała średnia ochrona nocna maksymalne
wycieki starsza barystyczna jednorazowa kobieta mężczyzna najdelikatniejsza obłożona starsza niepachnąca pasiasta
bawełniana taśma zapalenia jelita
nazwa przedmiotu: MOLLIS Pieluchy dla dorosłych dla kobiet i mężczyzn, unisex jednorazowe majtki z zakładkami,
maksymalna chłonność, ochrona przed wyciekiem z nocy, małe, 60 sztuk
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-03T17:50:33.901Z
Liczba przedmiotów: 4
rozmiar: Small (60 Count)
płeć docelowa: unisex

Parametry



Zdjęcia
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